
MORAVSKOSLEZSKYKRÁJTKRAJSKÝ ÚŘAD|lllllííIIWIIIUHIHHIH“\IM!HIMllílIIWIIWHIIIIHIHIII CISLMuvaooATkU)
KUHSPGIGNPGI „ % ; „ŽÚýÁŽ ??? / f

DODATEK č 1 poř. aslo ........řč'k'............z.k.r.38"

ke smlouvě o úvěru registrační číslo (2100010737), ev. č. 03069/2022/ RRC

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
ZČStOUPen: Janem Krkoškou, MBA
„ náměstkem hejtmana kraje
ICQ: 70890692
DIC: (270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a. 5.
číslo účtu: 27-1650676349/0800

(dále jen „věřitel“)
a
Mikroregion Slezská Harta
se sídlem: Leskovec nad Moravicí 204
zastoupena: Ing. Josefem Havlíkem, předsedou svazku
ICQ: 71193821
DIC:
bankovní spojení: Komerční banka, a. 5.
číslo účtu: 86-6966140287/0100

Zapsán v rejstříku svazků obcí vedeném Krajským úřadem Moravskoslezského kraje, pod
sp. zn. W/13646/2006/Bóh
(dále jen „dlužník“)

I I .
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely smlouvu oúvěru ev. č. O3069/2022/RRC dne 25. 8. 2022 (dálejen
„smlouva“)

2. Z důvodu potřeby upravit podmínky smlouvy vznikl požadavek na změnu úrokové sazby
stanovené jako 50% z floatové sazby 3měsíční PRIBOR (min. však 0% p.a.) k termínům
1.1., 1.4., 1.7. a 1.10.

I I I .
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je změna úrokové sazby, a to se zpětnou platností -od nabytí
účinnosti smlouvy, jako fixní sazba pocelou dobu čerpání úvěru, ve výši průměrné hodnoty
tržní sazby 3M PRIBOR za celý rok 2021, což činí 0,8 % p.a.

2. Stouto sazbou dále nebude možné manipulovat. lí



(LD 11.

IV.
Změna Smlouvy

Sohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy:

1. V čl. IV. odst. 1. smlouvy se text - „Výše úrokové sazby se stanoví: 50 % z floatové sazby
3měsíční PRIBOR (min. však 0 % p. a.), se zaokrouhlením na 3 desetinná místa„ -
nahrazuje textem - „Výše úrokové sazby se stanoví ve výši fixní sazby 0,8 %p. a., a to po
celou dobu účinnosti smlouvy.“

V.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

V Ostravě dne .....

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží
věřitel ajeden dlužník.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly na celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek nabývá platnosti aúčinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami,
nestanoví- li zákon č 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. V takovém případě nabývá dodatek
účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu
se zákonem věřitel.

V případě, že tento dodatek nebude uveřejněn dle předchozího odstavce, bere dlužník
na vědomí a výslovně souhlasí stím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené
v souladu s platnými právními předpisy.

Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou věřitelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících z tohoto dodatku, resp. ze smlouvy; kjiným účelům
nebudou tyto osobní údaje objednatelem použity. věřitel při zpracovávání osobních údajů
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou
uvedeny na oňciálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www. msk. cz.

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

Tento Dodatek schválilo Zastupitelstvo Moravskoslezského kraje usnesením č. 10/1010 ze
dne 15. 12. 2022

21.12.2022 '
ť \


